
TÁLLYA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

1/1991.(I.31.) számú 

rendelete 

a vendéglátóipari üzletek nyitvatartási idejéről 

 

Tállya község Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi Önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

tv. 16.§.(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1.§. 

 

A rendelet célja, hogy Tállya község közigazgatási területén szabályozza a vendéglátóipari üzletek 

nyitvatartási idejét. 

2.§. 

 

A rendelet hatálya Tállya község közigazgatási területén kereskedelmi tevékenységet folytató jogi 

személyek, jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaságok, az egyéni vállalkozók által 

üzemeltetett, az üzletek működéséről szóló 6/1990.(IV.05.) Kem. sz. rendelet 2.§.(1) bekezdésében 

meghatározott 1. sz. mellékletben jegyzett II. vendéglátóipari üzletekre terjed ki. 

 

3.§. 

 

A vendéglátóipari üzletkörbe tartozó kereskedelmi egység vasárnap, hétfő, kedd, szerda, csütörtök 

és pénteki napokon 06 órától kezdődően 22 órával bezárólag, szombati napon 06 órától kezdődően 

23 órával bezárólag tarthat nyitva. 

 

4.§. 

 

Zártkörű rendezvény (esküvő, bankett) nyitvatartási időn túli engedélyezését a Polgármesteri 

Hivataltól kell kérni. 

A kérelemben fel kell tüntetni a rendezvény helyét, idejét, a rendezvény kezdésének és 

befejezésének időpontját, a rendező (üzletvezető) nyilatkozatát arról, hogy a rendezvény alkalmával 

és az azt követő fél órán keresztül a vendéglátóipari üzlet 100 m-es körzetében a rendet biztosítja. 

A kérelmet legalább 8 nappal a rendezvényt megelőzően kell a Polgármesteri Hivatalhoz 

benyújtani. 

 

5.§. 

 

Aki az e rendelet 3.§. és 4.§.-aiban foglalt szabályokat megszegi, 3.000,-Ft, azaz Háromezer forintig 

terjedő pénzbírsággal sújtható. 

 

6.§. 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

A képviselő-testület felhívja a jegyző figyelmét, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjon. 

 

 

 

Pekó József sk.    Horváth Károly sk. 

           polgármester            jegyző 


